法定外公共物使用料免除（減額）申請書

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　みなべ町長　山 本　秀 平　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　下記のとおり、法定外公共物使用料免除（減額）を申請します。

記

	新規・更新

	使用許可日・番号
	　　　　年　　月　　日・第　　　　　　号

	減免申請額

	使用料免除・減額理由

	数量
	面積　　　　　　㎡（延長　　　　ｍ、幅　　　　ｍ）

	使用期間
	　　年　月　日から　　年　月　日までの　　日間・年間

	その他の事項

　備考　添付書類
　　　　(１)　許可書の写し　(２)　その他町長が必要と認める書類